TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 032-2019 – Processo n.º 090-2019, referente à

Contratação da empresa SIBELE TRENTINI DOS SANTOS 00491641044 – CNPJ

19.697.249/0001-26, para prestação de serviços de Oficinas de música, aulas de canto grupal, aulas

instrumentais de violão, flauta, caron, pandeiro e outros com atendimento grupal e individual,

atividades musicais, expressão corporal, movimentação, dicção entre outros, que atenderá até 90

crianças, 4 horas por semana, mais apresentações extras para a comunidade, no período de agosto a

31 de dezembro de 2019, para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho, Assistência Social e

Habitação, pelo valor mensal R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), conforme documentos,

solicitação da Secretaria e Parecer Jurídico n.º 147-2019.

                                                            Ibirubá, 27 de agosto de 2019.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.